

Årsredovisning

för

Criss Bellini AB

559237-4713

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Admir Karat, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Criss Bellini AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2020 och bedriver sedan försälning av egendesignade tavlor via en webbshop, crissbellini.com.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingått i en kocenrn under 2024 där Ikonick Holding AB Äger alla aktier i Criss Bellini AB 559237-4713

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 363	16 330	20 965	16 018
Resultat efter finansiella poster	7 013	2 985	4 631	4 947
Soliditet (%)	80,0	88,8	70,7	73,8

Bolaget har under 2024 upplevt en betydande tillväxt, med både omsättning och vinst som ökat markant. Denna positiva utveckling kan i huvudsak tillskrivas lanseringen av nya, efterfrågade designkoncept samt en mer effektiv och målinriktad marknadsföring som har bidragit till ökad synlighet och förbättrade försäljningsresultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 298 235	2 377 012	7 700 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 377 012	-2 377 012	0
Årets resultat			5 591 543	5 591 543
Belopp vid årets utgång	25 000	7 675 247	5 591 543	13 291 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 675 248
årets vinst	5 591 543
	13 266 791
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	11 000 000
i ny räkning överföres	2 266 791
	13 266 791

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 362 668	16 329 574
Övriga rörelseintäkter		208 950	20 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 571 618	16 350 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 038 972	-5 027 951
Övriga externa kostnader		-6 961 400	-7 039 506
Personalkostnader	2	-1 228 552	-935 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 800	-107 800
Övriga rörelsekostnader		-274 878	-275 633
Summa rörelsekostnader		-15 611 603	-13 386 233
Rörelseresultat		6 960 016	2 964 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130 812	22 774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 694	-1 684
Summa finansiella poster		122 118	21 090
Resultat efter finansiella poster		7 082 134	2 985 187
Resultat före skatt		7 082 134	2 985 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 490 591	-608 174
Årets resultat		5 591 543	2 377 012

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 600	323 400
Summa materiella anläggningstillgångar		215 600	323 400
Summa anläggningstillgångar		215 600	323 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		495 811	436 023
Fordringar hos koncernföretag		9 520 898	0
Övriga fordringar		1 798 557	117 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		967	0
Summa kortfristiga fordringar		11 816 233	553 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 505 066	7 794 738
Summa kassa och bank		4 505 066	7 794 738
Summa omsättningstillgångar		16 321 299	8 348 315
SUMMA TILLGÅNGAR		16 536 899	8 671 715

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 675 248

5 298 236

Årets resultat

5 591 543

2 377 012

Summa fritt eget kapital

13 266 790

7 675 248

Summa eget kapital

13 291 790

7 700 248

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

95 308

95 308

Leverantörsskulder

637 552

290 754

Skatteskulder

1 188 911

-96 210

Övriga skulder

1 307 155

551 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 184

130 220

Summa kortfristiga skulder

3 245 109

971 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 536 899

8 671 715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 000	539 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	539 000	539 000
Ingående avskrivningar	-215 600	-107 800
Årets avskrivningar	-107 800	-107 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-323 400	-215 600
Utgående redovisat värde	215 600	323 400

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägd av Ikonick Holding AB 559479-9909.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar bolagets ställning

Not 6 Ställda säkerheter

Inga tillgångar har pantsatts och inga säkerheter har ställts.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Criss Bellini AB
Org.nr 559237-4713

7 (7)

Helsingborg 2025-06-25

Admir Karat
Admir Karat

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
